56-3-LMP
85-3-ROC
22-3-SJLB
62-4-BA
59-4-ILMA
56-4-ESND
56-3-JASY
48-3-NDM
49-4-BEAU
22-4-NDGG
49-3-SACO

FUTSAL
ELITE/PROMO
CJF
CLASSEMENT

LA MENNAIS

LYCEE NOTRE DAME DU ROC
SAINT JOSEPH

LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES
COLLEGE LYCEE PRIVE
ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME
JEANNE D'ARC - SAINT IVY
LYCEE NOTRE DAME

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS
NOTRE DAME

LYCEE SACRE COEUR

CHAMPIONNAT NATIONAL LYCEE
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LA ROCHE SUR YON
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ARRAS

MARCQ EN BAROEUL
VANNES - SAINT AVE
PONTIVY

MENDE
BEAUPREAU-EN-MAUGES
GUINGAMP

ANGERS
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